

تشکیل زوج آسیایی جذاب چقدر محتمل است؟ در آستانه برادر خواندگی طارمی و سون!

هر چقدر که شایعات و خبرها در خصوص انتقال هری کین مهاجم و کاپیتان تیم ملی انگلیس به بایرن مونیخ بیشتر می شوند، انتقال جذاب طارمی به تاتنهام رنگ و بوی جدی تری به خود می گیرد.



است و وقتی که دارم ایسن مقاله را می نویسم مذاکرات بین تاتنهام و بایرن همچنان به صورت جدی ادامه دارد. تنها جوابی که از بایرن می گیرم این است: تمرکز بر روی هری کین".

رومانو همچنین در ادامه مطلب خود می گوید: "خیلی هس می پرسند که چرا کین علاقه مندی خود جهت پیوستن به بایرن مونیخ را علنی نمی کند، چون همچنین کاری احتمالا به انتقال او به بایرن کمک می کند. اما به نظر من، علنی کردن علاقه و درخواست برای انتقال به بایرن

خود می نویسد: چه اتفاق می افتد اگر بایرن پس از این همه انرژی و وقتی که صرف کین کرده است، نتواند او را جذب کند؟ مشخصا باشگاه گزینه های جایگزینی را در نظر دارد اما مذاکرات جدی برای آنها نداشته است، چون هنوز هم سخت به دنبال هری کین هستند. من فکر می کنم بایرن کاملا بسر روی کین متمرکز

گروه ورزشی - بنابر گزارش خبرگزاری های متعدد، در صورتی که انتقال هری کین به بایرن مونیخ نهایی شود، طارمی محتمل ترین گزینه اسپرز برای جایگزینی کاپیتان تیم ملی انگلیس است. تاجال مدیران بایرن مونیخ دو پیشنهاد برای جذب کین به تاتنهامی ها ارائه دادند که هر دو این پیشنهادها توسط تیم سفیدپوش شمال لندن رد شد. گفته می شود که اولین و دومین پیشنهاد باورایی ها به ترتیب به ارزش ۶۰ و ۷۰ میلیون پوند بودند.

روز جمعه گزارش ها حاکی از این بود که باورایی ها سومین و آخرین پیشنهاد خود را به ارزش بیش از ۸۶ میلیون پوند به تاتنهام ارائه کردند و تا انتهای روز جمعه به این باشگاه فرصت دادند که نظر نهایی خود را اعلام کنند، اما در نهایت با گذشت این مهلت، هیچ کدام از این دو باشگاه اظهار نظری نداشتند تا همچنان همه چیز در خصوص این انتقال نسکوت باقی بماند. گفته می شود که دلیل لوی، مدیر باشگاه تاتنهام، قیمت ۱۰۰ میلیون پوند را برای هری کین تعیین کرده است. هری کین که بهترین گلزن تاریخ تیم ملی انگلیس (۵۸ گل در ۸۴ بازی)

گلزن سه فصل اخیر تیم پورتو است که نمایانگر عملکرد عالی او طی یکسال گذشته است. طارمی در مجموع ۲۶۰ دقیقه ای که در رقابت های لیگ پرتغال برای پورتو به میدان رفت توانست ۲۲ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کند، او در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا نیز درخشش ظاهر شد و موفق شد ۵ آمار گل و ۲ پاس گل را برای خود و تیمش رقم بزند.

گفته می شود که بازیکن تیم ملی ایران که پیش از این با دیگر تیم مطرح انگلیسی و رقیب تاتنهام یعنی منچستر یونایتد لینک شده بود، در حال حاضر اصلی ترین گزینه آنکه پوستو کلو سرمربی تاتنهام برای جایگزینی کاپیتان تیمش می باشد و به نظر می رسد طی روزهای آینده مذاکرات بین تاتنهام و پورتو بر سر جذب مهدی طارمی نهایی شود و او را در فصل جدید لیگ جزیره در کنار سون دیگر ستاره آسیایی تیم تاتنهام مشاهده کنیم.

احتمال می رود بازی چهارشنبه بین پورتو و بنفیکا در قالب سوپر جام ایسن کشور، آخرین بازی و بازی خداحافظی مهدی طارمی در پورتو خواهد بود.

همنای ایرانی او، مهدی طارمی در ۵۱ بازی موفق به ثبت ۳۱ گل و ۱۴ پاس گل گردیده است.

آمار فوق العاده طارمی با ثبت ۸۰ گل و ۲۹ پاس گل در ۱۴۷ بازی که برای پورتو به میدان رفته، نه تنها نشان دهنده این است که او یک گلزن قهار است بلکه قدرت بالای بازی سازی او برای سایر تیم هایش را نیز به نمایش می گذارد.

یکی دیگر از تفاوت های بین طارمی و کین در نقاطی از زمین است که این دو بازی می کنند. کین معمولا عقب تر بازی می کند تا بازی سازی نماید و بخاطر همین در میان همناهای اروپایی خود در ۳۴ درصد پابین جدول از حیث لمس توپ در محوطه جریمه حریف با آمار میانگین ۲۳.۳۳ لمس توپ در محوطه جریمه حریف در هر ۹۰ دقیقه می باشد. نکته جالب در خصوص طارمی این است که علی رغم آمار فوق العاده او در بازی سازی، او به طور میانگین طی یک سال گذشته در هر بازی ۷.۲۸ لمس توپ در محوطه جریمه حریف داشته است که آماری بهتر از آمار هری کین ستاره تیم ملی انگلیس می باشد. مهدی طارمی به گواه آمار بهترین

چیزی را حل نخواهد کرد. احتمالا بخاطر می آورد که دو سال پیش چنین موضعی در خصوص انتقال به منچستر سیتی چندان موفقیت آمیز نبود. دلیل لوی نیز بر مبنای چنین تحراتی تصمیم گیری نخواهد کرد.

رومانو در انتها اضافه می کند: "کین بسیار مشتاق است تا در این پنجره نقل و انتقالی به بایرن ببیند اما او همه چیز را به دو باشگاه واگذار کرده است. او دوست دارد که به جمع باورایی ها بپیوندد اما اگر این انتقال نهایی نشود در تاتنهام خواهد ماند."

طبق ادعای جانلوکا دی مارتیو خبرنگار مشهور ایتالیایی، تاتنهام به موزارت مذاکرات با بایرن بر سر هری کین، پیشنهادی به ارزش ۲۴ میلیون یورو (۲۰.۸ میلیون پوند) جهت جذب مهدی طارمی ستاره پوشه و ۳۱ ساله می دهد. تیم پورتو به عنوان جایگزین کاپیتان تیم ملی انگلیس ارائه کرده است. این در حالی است که سران پورتو قیمت ۳۰ میلیون یورو (۲۵.۹ میلیون پوند) را برای طارمی تعیین کرده اند.

ستاره سه شیرها در حالی فصل گذشته در تمامی رقابت های ۴۹ بازی ۳۲ گل و ۵ پاس گل به ثبت رسانده که

تیم تکواندو «بولینگ مریم» نماینده کیش در مسابقات انتخابی لیگ برتر



نمایندگان استان های هرمزگان، کرمان، فارس، اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد و بوشهر به عنوان هم گروه با نمایندگان کیش به رقابت خواهند پرداخت.

نمایندگان استان های هرمزگان، کرمان، فارس، اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد و بوشهر به عنوان هم گروه با نمایندگان کیش به رقابت خواهند پرداخت.

نمایندگان استان های هرمزگان، کرمان، فارس، اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد و بوشهر به عنوان هم گروه با نمایندگان کیش به رقابت خواهند پرداخت.

هدایت همتا حاجیلویی به عنوان مربی و سرمربی به شرح ذیل حضور خواهند داشت:

- ۱/ **یکتا حاجیلویی (رده نونهالان) در سه آیتم:** استاندارد و انفرادی پومسه ابتدایی و دونفره پومسه ابتدایی
- ۲/ **رها هنرور (رده نونهالان) در سه آیتم:** استاندارد و انفرادی پومسه ابتدایی و دونفره پومسه ابتدایی
- ۳/ **یکتا حاجیلویی. (رده جوانان).** در دو آیتم انفرادی پومسه استاندارد و دوسه ابتدایی
- ۴/ **مهتاب بهنیا (رده نونهالان) تک آیتم پومسه استاندارد**
- ۵/ **نیایش فتحی (رده نوجوانان) تک آیتم پومسه استاندارد**
- ۶/ **مریم دوکوکی (رده بزرگسالان) پومسه استاندارد**
- ۷/ **همتا حاجیلویی (رده**

است و جزیره کیش در منطقه سه و با همگروهی ۱۱ استان گروه بندی شد. در این گروه استان های اصفهان، فارس و خوزستان قرار دارند که در سطح کشوری از جمله استان های قوی از جهت حضور ورزشکار در رشته تکواندو بشمار میروند.

در جریان برگزاری این مسابقات هر بازیکن برای بار اول وارد مسابقات دسته یک می شود و با کسب سهمیه، مجوز ورود به لیگ برتر را پیدا خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، کسب پومسه یکی از آیتم های رشته تکواندو است و همه ساله مسابقاتی بصورت لیگ کشوری و قهرمان کشوری و انتخابی های آزاد تیم های ملی در سه آیتم: کیوروم (مبارزه) و پومسه (اجرای فرم و حرکات نمایشی) و هسان مادانگ برگزار میگردد.

در این دوره از مسابقات لیگ کشور بصورت دسته یک (سه منطقه) و برتر دسته بندی شده

هزارد از فوتبال خداحافظی می کند!

گروه ورزشی ستاره بلژیکی رنال مادرید هیچ پیشنهادی در تابستان سال جاری نداشته است و این موضوع باعث شده او به خداحافظی از فوتبال فکر کند.

ادن هزارد یک فصل دیگر با رئال مادرید قرارداد دارد اما باشگاه مادریدی اعلام کرد که این بازیکن به خاطر آسیب دیدگی های زیادی در برنامه تیم برای فصل جدید جایی ندارد. هزارد در تابستان سال جاری هیچ پیشنهادی از هیچ تیمی نداشته است که این یک ناگامی بزرگ برای او به شمار می آید. حتی تیم های عربستانی هم که به دنبال جذب ستاره های بزرگ فوتبال جهان هستند پیشنهاد برای جذب هزارد به این ستاره بلژیکی ندادند.

روزنامه الموندو در ادامه گزارش خود نوشت که هزارد با جدیت به دنبال خداحافظی از دنیای فوتبال در پایان ماه آگوست است چرا که تاکنون پیشنهادی از هیچ تیمی دریافت نکرده است؛ به ویژه اینکه او بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم از بازی های ملی خداحافظی کرد.

هزارد قبل از انتقال به رئال مادرید در جلسی یک فوق ستاره بود و سالها نمایش درخشانی در آبی پوشان لیدنی داشت. او با رقم بسیار بالایی راهی رئال مادرید شد اما آسیب دیدگی های پیاپی او را به یکی از ناگام ترین خریدهای تاریخ باشگاه رئال تبدیل کرد.

این ستاره سرشناس فوتبال بلژیک در سال ۳۱ که در رئال مادرید حضور داشته ۱۵ بار مصدوم شده است تا لقب بازیکن شیشه ای را به او بدهند.



کلکسیون هالند: به این ها توپ طلا نمی دهند!

مهاجم ۲۳ ساله سیتی که برخلاف رقبای بزرگش مثل کیلیان امباپه تیم ملی سرشناسی ندارد برای کسب جوایز فردی بزرگ نیاز به درخشش در بازی های بزرگ باشگاهی دارد و به نظر نمی رسد تا زمانی که در این زمینه موفق عمل نکند، شانس باری بردن توپ طلا و جوایزی مثل دیست داشته باشد.

مهم چمپیونز لیگ نقش در بردهای سیتی نداشت. شاگردان پپ در نیمه نهایی ۵-۱ رئال مادرید را شکست دادند و در عین نابوری هالند سهمی از گل های تیمش در تقابل های رفت و برگشت نداشت. وایکنینگ محبوب سیتیزن ها خود را آماده جریان در فینال استانبول کرده بود اما آندره اورانا اجازه گلزنی به او نداد تا اینکه گل زن بازی های بزرگ روی گلزن بی رحم سیتی سنگینی کند.

۱-۱ مقابل آرسنال در ضربات پنالتی به این تیم باختند. ارلینگ هالند و بسیاری از ستاره های سیتی در این دیدار در حد و اندازهای خود نبودند. ستاره نورژی که سال گذشته در اکثر بازی های بزرگ موفق به گلزنی نشده بود، امشب ۶۴ دقیقه در زمین حضور داشت و نه تنها گل نزد بلکه حتی یک شوت به دروازه هم نداشت.



پپ هم بی پرده است هالند در فینال FA کاپ مقابل منچستریونایتد هم گلزنی نکرده بود و سوپر جام امشب سومین فینالی بود که او موفق به گلزنی در آن نشد. پپ گواردیولا که گویا متوجه این عادت مهاجم خود شده او را در دقیقه ۶۴ تعویض کرد و جالب است دو تعویض او در این دقیقه زمینه ساز تک گل سیتی در این بازی شدند؛ گلی که البته در دقائق پایانی جواب داده شده و باعث کشیده شدن کار به ضربات پنالتی و پیروزی آرسنال شد.

کلکسیون شرم آور هالند
موضوع را اگر از باب آمار و ارقام بررسی کنیم، به بازی های بزرگی برخوایم خورد؛ دو فینال و دو نیمه نهایی هم در بین ایسن بازی ها دیده می شوند و سوپر جام را هم باید به این جمع بیفزاییم. هالند در اولین فصل حضور خود در سیتی فاتح چمپیونز لیگ شد تا افتخاری را در ابتدای راه فوتبالی تجربه کند که بسیاری از ستاره های بزرگ فوتبال با حسرت آن از فوتبال خداحافظ کردند.

اتیکت گل نزن بازی های بزرگ
هالند با ایسن وجود در بازی های

گروه ورزشی - ارلینگ هالند آمار گلزنی شگفت انگیزی در سیتی دارد، اما این دلیل نمی شود که او را یک گلزن بزرگ بنامیم. ارلینگ هالند در اولین فصل حضورش در منچستر سیتی آمار گلزنی شگفت انگیزی داشت و بسیاری از رکوردهای تاریخی را جابجا کرد. او در فصل گذشته با زدن ۳۶ گل در ۳۵ بازی کفش طلای لیگ برتر را کسب کرد و نقش مهمی در فتح سه گانه شاگردان پپ داشت و هوادارانش مدعی هستند که توپ طلای ۲۰۲۳ مال اوست؛ با این وجود اگر کمی روی آمار دقیق سویم دلایل قانع کننده ای برای رد این ادعا خوایم یافت؛ دلایلی که می گوید هالند یک بازیکن گلزن است اما نه در بازی های بزرگ!

این هالند بود؟
منچستر سیتی بعد از رقم زدن سه گانه در پی قهرمانی دیگر در آستانه شروع فصل جدید بود، اما با شکست مقابل آرسنال از این امر بازماند. شاگردان پپ گواردیولا امشب در دیدار سوپر جام فوتبال انگلیس بعد از تساوی

گروه هتل های تاپ تورز

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

قرار بگیرند؟ از طرفی چرا کمیته ملی المپیک بجای اعزام دبیر یا نایب رئیس برخی فدراسیون ها، یک ورزشکار از همان رشته را در اعزام قرار نمی دهد یا کادرفنی رشته ها را تقویت نمی کند چون کادرفنی برخی تیم های ملی کامل نیست و نیاز به تقویت شدن دارد. کمیته ملی المپیک که موشکافانه وضعیت رشته ها را بررسی و خیلی از رشته ها را از لیست خارج کرد، اکنون این انتظار است ذر همین به دست گرفته و دقیق تر فهرست فدراسیون ها را بررسی کند، در نهایت هم اجازه ندهد افراد فدراسیون نشین به عنوان سهمیه کادرفنی اعزام شوند. به نظر نمی رسد هیچ ورزشکاری راضی باشد، وقتی بانوجیه صرفه جویی مالی، بازی های آسیایی را از دست داده است، شاهد اعزام کارمندان و مسئولان فدراسیون خود به هاکنزو باشد.

و در مقابل، شاهد حضور افرادی در هاکنزو باشیم که تنها نقش تماشاگر دارند و قطعا مفیدترین کاری که انجام می دهند، دست زدن در سالن مسابقات است؛ در دوره های قبل بازی ها خیلی از مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش جدول سفر به بازی ها را آماده کرده بودند و نوبتی اعزام بازی ها می شدند. پس از ایسن رویداد هم مشخص نشد دستاورد حضور این تعداد مسئول در بازی ها چه چیزی بوده است؟ این شرایط کیفی باید در مورد فدراسیون ها هم اجرا شود. برخی فدراسیون در لیست اعزامی خود دبیر و نایب رئیس را هم قرار داده اند و این سوال پیش می آید، در شرایطی که خود رئیس فدراسیون اعزام بازی ها است چرا باید دبیر یا نایب رئیس فدراسیون به عنوان سهمیه کادرفنی در اعزام

و تنها گریبان ورزشکاران را نگیرد. در حال حاضر که لیست نهایی کاروان در حال تکمیل شدن است، زمزمه حضور برخی افراد در کاروان به گوش می رسد که مشخص نیست فلسفه حضورشان در کاروان چیست. همچنین جای سوال دارد که اگر قرار است صرفه جویی مالی شود چرا فقط شامل ورزشکاران است. کمیته ملی المپیک باید تعارف بسا افراد را کنار بگذارد و اعضای هیات اجرایی معاونان و مسئولان مختلف وزارت و فدراسیون ها نیز غریب الی گرد شوند و فقط افرادی که حضورشان ضرورت دارد در لیست قرار بگیرند. بازی های آسیایی برای ورزشکاران است. اگر ورزشکار نباشد، این رویداد هم در کار نخواهد بود؛ بنابراین نباید با دیدگاه صرفه جویی مالی حق حضور در این بازی ها از ورزشکاران گرفته

گروه ورزشی - در آستانه نهایی شدن ترکیب کاروان ایران در بازی های آسیایی به نظر می رسد اعزام کیفی تنها برای ورزشکاران بوده است و برخی مسئولان از این قانون مستثنی هستند!

کمزتر از ۵۰ روز دیگر به بازی های آسیایی هاکنزو باقی مانده است و کاروان آخرین مراحل نهایی شدن خود را پشت سر می گذارد تا ترکیب ۵۰۰ نفره آن مشخص شود. کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان تصمیم گرفتند کاروان ایران به صورت کیفی به این دوره از بازی ها اعزام شود. مدال آوری شرط اصلی اعزام به ایسن دوره از این بازی ها است و همین مسئله باعث شد که خط قرمز روی تعداد زیادی از رشته ها کشیده شود. در این میان اگر قرار است اعزام کیفی باشد، این تصمیم باید شامل همه افراد کاروان شود

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j71>